ご入居者様各位

ＬＰガス預かり保証金について

1. アパート・マンション等の賃貸物件にご入居するお客様から、ガス開

栓お立合い時に、「預かり保証金」として１０，０００円をお預かりして

おります。その際、預り書を発行しますので、紛失されぬよう大切に保

管して下さい。

2. お預かりした保証金は退去お立会い時、ガス料金精算後、預り書と

引き換えにてご返金させて頂きます。ただし、ガス料金の未精算によ

る転居、無断転居等につきましては、ガス料金のお支払いが済むま

でお返しできませんのでご了承下さい。

3. お客様の転居日が決まりましたら退去日の５日前までに弊社へご連

絡くださるようお願い申し上げます。尚、お客様からお預かりしました

保証金について金利等はございませんのでご承知下さい。

トーホクガス株式会社 盛岡営業所

盛岡市津志田中央２－９－２６

℡ ０１９－６１４－０３１１